
 

Реш 1-8 от 10.01.2024 

 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 января 2024 г.                                                                                              № 1/8 
 

пгт. Рефтинский 

 

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Федерального 

закона от 10.01.2023 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Рефтинская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы при 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стародумову Е.А. 

 

Председатель   Е.А. Стародумова 

   

Секретарь   Н.А. Кузьмина  



 
 

 

 


